МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ, ЭКОЛОГИИ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

от «___»__________2018г.                                                                  №______

О признании  утратившими силу некоторых приказов
Министерства имущественных отношений  Республики Алтай

В соответствии с Положением о Министерстве природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай, утвержденным постановлением  Правительства Республики Алтай от 21 мая  2015 года № 135,

приказываю:

признать утратившими силу:
приказ Министерства имущественных отношений  Республики Алтай от 19 сентября 2011 № 25 «Об утверждении ведомственной целевой программы» (вместе с "Ведомственной целевой программой «Создание кадастра объектов недвижимости в Республике Алтай на 2012 - 2013 годы»);
приказ Министерства имущественных отношений  Республики Алтай от 22 мая 2014 № 12 «О создании Общественного совета при Министерстве имущественных отношений Республики Алтай» (официальный портал Республики Алтай  в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2014, 6 августа).

  Исполняющий обязанности
  министра  природных ресурсов,
  экологии и  имущественных отношений 	                             Е.А. Мунатов

Исп. Е.В. Орлова_____________
66 2 40